- 1 -

２０２３年４月１４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)

問合せ先 執 行 役 員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾｸﾚﾀﾘｰ部長

八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役会の諮問機関であるガバナンス委員会の審議結果を踏ま

え、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本役員人事につきましては、本年６月２７日開催予定の第５４回定時株主総会の承認をもって、

正式に決定される予定です。

記

１． 取締役人事

（１）第５４回定時株主総会に付議する取締役候補者 ７名

氏  名  役 職（現 職）

今 城  義 和 再 任 代表取締役社長

前 川  秀 志 再 任 取締役専務執行役員

矢 本   理 再 任 取締役専務執行役員

黄 川 田  英 隆 再 任 取締役常務執行役員

川 股  篤 博 再 任 取締役（社外・非常勤）

陣内  久美子 再 任 取締役（社外・非常勤）

武 内   徹 再 任 取締役（社外・非常勤）

   注１：川股 篤博氏、陣内 久美子氏、及び 武内 徹氏は、社外取締役及び独立役員の候補者です。
   注２：役職ごとの五十音順に記載しています。

２． 監査役人事

（１） 第５４回定時株主総会に付議する監査役候補者 １名

氏 名   役 職（現 職）

西浦  千栄子 新 任 ―

   注：西浦 千栄子氏は、社外監査役及び独立役員の候補者です。

 - 2 -

（２） 第５４回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定である監査役 １名

氏 名   役 職（現 職）

橋 爪  規 夫 退 任 監査役（社外・非常勤）

３． 新任監査役候補者の略歴

  西浦
にしうら

 千栄子
ち え こ

 （１９８４年３月１日生）

２００６年１２月 新日本有限責任監査法人（現 EY新日本有限責任監査法人）入所

２００９年１２月 公認会計士登録

２０１４年 ９月 西浦公認会計士事務所開設（現在）

２０１６年 ６月 Ｓ＆Ｎパートナーズ法律会計事務所（現在）

 - 3 -

４． ２０２３年６月２７日以降の役員体制

役  職 氏  名 担  当

代表取締役社長     今 城  義 和
取締役専務執行役員

前 川  秀 志

コーポレートサービス本部長
経営企画本部長
ヘルスケア事業部担当

取締役専務執行役員

矢 本  理

営業統括本部長
開発サポート本部管掌

取締役常務執行役員

黄川田  英隆

先端技術戦略事業本部長
市場開拓事業部担当
社会プラットフォーム事業部担当

取締役（社外取締役） 川 股  篤 博

取締役（社外取締役） 陣内  久美子

取締役（社外取締役） 武 内  徹

常勤監査役 近 藤  潔

監査役（社外監査役） 河   邦 雄

監査役（社外監査役） 西浦  千栄子

常務執行役員 清 田  聡 金融事業本部長

常務執行役員 新 野  章 生 産業・社会ソリューション事業本部長

執行役員 川 内  達 夫 開発サポート本部長

執行役員 栗 原  善 彦 経営企画本部 経営企画部長

執行役員 小 林  篤 司 産業・社会ソリューション事業本部 社会基盤第二事業部長

執行役員 小 松  昭 隆 ヘルスケア事業部長
執行役員 品 川  肇 産業・社会ソリューション事業本部 ＩＴインフラ事業部長

執行役員

篠 原  真 吾

産業・社会ソリューション事業本部 社会基盤第一事業部長
社会プラットフォーム事業部長

執行役員 志 村  利 也 市場開拓事業部長

執行役員

杉 浦  勝

産業・社会ソリューション事業本部 産業第二事業部長
産業・社会ソリューション事業本部 エンタープライズ事業部長

執行役員 鈴 木  信 二 金融事業本部 第一事業部長

執行役員 髙 橋  右 門 先端技術戦略事業本部 先端ソリューション事業部長

執行役員 髙 橋  秀 治 産業・社会ソリューション事業本部 産業第一事業部長

執行役員 武 田  豪 金融事業本部 第二事業部長

執行役員 谷 口  清 治 金融事業本部 第三事業部長

執行役員 三池  真優子 コーポレートサービス本部 人事部長

執行役員 八 木  清 公 コーポレートサービス本部 コーポレートセクレタリー部長

※ 役職ごとの五十音順に記載しております。

以   上